GCQ- 型高真空气动插板阀系列
使 用 说 明 书
(2025 版)
成都中科唯实仪器有限责任公司
CHENGDU WISH INSTRUMENTS CO., LTD.
1
目 录
一、产品特点 ............................................. 2

5. 传动机构采用平面连杆机构,结构简单,承载能力大,动作稳定性高,气缸位于阀门中轴线
上。
6. 传动轴(杆)采用 316L 制成的不锈钢焊接波纹管密封,密封性能好,可以任意位置安装。
7. 本系列插板阀在真空系统中的连接形式有：用铜垫圈密封的 CF 法兰和用氟胶圈密封的
ISO-F 法兰两种连接方式。
8. 本系列插板阀的外型及主要连接尺寸如下：
GCQ- 气动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
 气动插板阀工作时，气源不应断掉，阀门出厂标配 AC220V 电磁换向阀，常闭结构。
规格
型号
DN
外形尺寸
A B C D E F G H I N-M 法 兰
标
准
GCQ-100A 100 152 301 75 178 562.5 76 36 53 130.3 16-M8 CF100 GB/T
6071
-200
3 高
真空
法兰
GCQ-150A 150 200 396 96 228 713.5 80 40 65 181 20-M8 CF150
GCQ-200A 200 248 508 123 276 895 94 42 75 231.8 24-M8 CF200
GCQ-250A 250 310 610 150 342 1062 101 48 95 284 32-M8 CF250
GCQ-320B 300 391 788 195.5 415 1309 124 60 117 338.1 32-M10 CF320
GCQ-350B 350 426 847 213 450 1403 125 60 95 388.9 36-M10 CF350
GCQ- 气动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号
DN